

RG.341-1/11

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie :
„Przebudowa drogi gminnej Nr 109591B Radziwiłłówka-Grabarka – wykonanie
nawierzchni bitumicznej”**

Niniejszym udzielam wyjaśnień dotyczących treści SIWZ w zakresie objętym następującymi zapytaniami :

Pytania :

1.Potwierdzenie, iż zakres robót objętych przetargiem jest zgodny z załączonym kosztorysem. Pytanie wynika stąd, że zgodnie z opisem technicznym oprócz robót wymienionych w przedmiarze załączonym do dokumentacji przetargowej, należy również wykonać podbudowę z kruszywa naturalnego grubości 30cm, ułożyć przepusty średnicy 60cm, przełożyć i odmulić przepusty pod zjazdami, wykonać wycinkę drzew i krzaków oraz regulację zaworów wodociągowych a wymienione prace nie występują w SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia.

2.Czy spełnieniem warunku dysponowania odpowiednim sprzętem i urządzeniami do realizacji zamówienia będzie dołączenie do oferty oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu ?

Odpowiedź :

Ad.1 Roboty polegające na podbudowie z kruszywa naturalnego grubości 30cm, odmulanie przepustów pod zjazdami, wycinka drzew i krzaków zostały już wykonane .Nie należy ujmować ich w wycenie przedmiotu zamówienia.

Ad.2 Wykonawca musi wykazać dysponowanie odpowiednim sprzętem i urządzeniami do realizacji przedmiotowego zamówienia.

Pytanie :

1.Czy zadanie obejmuje wykonanie robót polegających na przygotowaniu podbudowy : równaniu i profilowaniu wraz z zagęszczeniem na długości 4165mb?

Odpowiedź :

W ofercie należy wycenić przygotowanie podbudowy: równanie i profilowanie wraz z zagęszczeniem na długości 4165mb.

Odpowiedzi udzielił :

Leszek Dzierzkowski

Inspektor ds. zagospodarowania przestrzennego
i budownictwa